
USNESENÍ 
č.12 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva obce Hvozdnice konaného dne 5.10.2015 
 
Přítomno : sedm členů OZ /viz.prezenční listina OZ/ 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje 7 hlasy po projednání : 

 
1.Zapisovatelku zápisu p. Lenku Šlechtovou a ověřovatele zápisu p. Jiřího Cerala a p.Petra Huška 
 
2.Program jednání OZ  
 
3. Vybudování sjezdu na pozemek z místní komunikace na p.č.152 přes pozemek p.č.153/4 
 
4. Zřízení kanalizační přípojky na pozemcích p.č.153/4, p.č.152, p.č.155/4  

 
 
Obecní zastupitelstvo neschvaluje 6 hlasy po projednání : 
umístění a typ domu, který má být vystavěn na parc.č. 153/11, vydává tedy negativní stanovisko 
k projektu, které bude zasláno na stavební odbor MM Hradce Králové a Ing.Arch.Kopalovi, který o 
toto stanovisko obec Hvozdnice požádal. 
(vyjádření – viz.příloha č.1) 
Nesouhlas: p.Klazar, p.Šlechtová, p.Ceral, p.Machala, p.Homoláčová, p.Buřil,  
Souhlas: p.Hušek 
 
 
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí : 

 
Pokračování  dalších prací na nátěru střechy obecního sálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ve Hvozdnicích 7.10.2015 
 
 
 
Jindřich Klazar                                                                                       Lenka Šlechtová 
starosta obce                                                                                          místostarosta obce  


